
UCHWAŁA NR 2/21/22 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia  26 października 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o szczegółowych sposobach dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty 

Na podstawie art. 44zzr ust. 6-7 Ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2020 r. poz. 1327) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii 

pozytywnie opiniuje wnioski o dostosowanie warunków i form przeprowadzania egzaminu 

ósmoklasisty. 

 

§ 2. 

Lista uczniów wraz z warunkami i formą przeprowadzania egzaminu stanowi załącznik do 

uchwały. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Robert Kornberg 

          


